
02.06.2021

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Program jednotlivých typů



02.06.2021 2/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05



02.06.2021 3/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05



02.06.2021 4/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 3LRV-SERV-1,5RVAHOR
Pohovka 3-sedák s polohováním opěráku, područka vlevo;
špičatý roh s polohováním opěráku; 1,5-sedák s
polohování opěráku, otevřené ukončení vpravo

59995,- 60970,- 65325,- 69615,- 73970,- 78325,-

2 AHOL1,5RV-SERV-3RRV
1,5-sedák s polohováním opěráku a přístavný taburet
vlevo; špičatý roh s polohováním opěráku; pohovka
3-sedák s polohováním opěráku, područka vpravo

59995,- 60970,- 65325,- 69615,- 73970,- 78325,-

3 3ALRV-SERV-1,5RVAhoR

Pohovka 3-sedák s polohováním opěráku a funkce
příčného lůžka, područka vlevo; špičatý roh s polohováním
opěráku; 1,5-sedák s polohováním opěráku a přístavný
taburet vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

67925,- 68900,- 73320,- 77610,- 81965,- 86255,-



02.06.2021 5/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

4 AhoL1,5RV-SERV-3ARRV

1,5-sedák s polohováním opěráku a přístavný taburet
vlevo; špičatý roh s polohováním opěráku; Pohovka
3-sedák s polohováním opěráku a funkce příčného lůžka,
područka vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

67925,- 68900,- 73320,- 77610,- 81965,- 86255,-

5 3ALRV-SERV-1,5SRVAhoR

Pohovka 3-sedák s polohováním opěráku a funkce
příčného lůžka, područka vlevo; špičatý roh s polohováním
opěráku; 1,5-sedák s polohováním opěráku a úložným
prostorem, přístavný taburet vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

68575,- 69615,- 73905,- 78195,- 82615,- 86840,-

6 AhoL1,5SRV-SERV-3ARRV

1,5-sedák s polohováním opěráku a úložným prostorem,
přístavný taburet vlevo; špičatý roh s polohováním
opěráku; Pohovka 3-sedák s polohováním opěráku a
funkce příčného lůžka, područka vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

68575,- 69615,- 73905,- 78195,- 82615,- 86840,-



02.06.2021 6/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Samostatné pohovky

100 3RV 234 118 3-sedák s polohováním opěráku 27235,- 27560,- 28990,- 30485,- 31915,- 33345,-

100.1 3RVRA 234 118
3-sedák s polohováním opěráku
a relaxačním výsuvem, Relaxační
plocha: cca 152x139cm

36205,- 36530,- 38025,- 39455,- 40885,- 42380,-

101 2,5RV 208 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku 25805,- 26130,- 27560,- 28990,- 30485,- 31915,-

Jednostranné elementy do sestav

200 3LRV 201 3RRV 197 118
3-sedák s polohováním opěráku,
područka vlevo nebo vpravo 22425,- 22750,- 24245,- 25675,- 27105,- 28535,-

206 2,5LRV 207 2,5RRV 171 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku, područka vlevo nebo
vpravo

21450,- 21840,- 23270,- 24700,- 26130,- 27560,-

208 2LRV 209 2RRV 145 118
2-sedák s polohováním opěráku,
područka vlevo nebo vpravo 20800,- 21125,- 22555,- 23985,- 25480,- 26910,-

212 2SLRV 213 2SRRV 145 118
2-sedák s polohováním opěráku
a úložným prostorem, područka
vlevo nebo vpravo

23270,- 23660,- 25090,- 26520,- 28015,- 29380,-

235 2KOLRV 236 2KORRV 114 200

2-sedák-kombisedák s
polohováním opěráku a
přístavný taburet vlevo nebo
vpravo -není možné nastavení
hloubky sedu-

25480,- 25805,- 27235,- 28665,- 30160,- 31525,-

237 2KOSLRV 238 2KOSRRV 114 200

2-sedák-kombisedák s
polohováním opěráku a úložný
prostor, přístavný taburet vlevo
nebo vpravo -není možné
nastavení hloubky sedu-

28015,- 28340,- 29770,- 31200,- 32695,- 34060,-



02.06.2021 7/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

240 1,5KOLRV 241 1,5KORRV 114 174

1,5-sedák-kombisedák s
polohováním opěráku a
přístavný taburet vlevo nebo
vpravo -není možné nastavení
hloubky sedu-

23985,- 24375,- 25805,- 27235,- 28665,- 30160,-

300 CanLRV 301 CanRRV 119 186
Kanape s polohováním opěráku
vlevo nebo vpravo 23725,- 24050,- 25545,- 26975,- 28405,- 29835,-

303 CanSLRV 304 CanSRRV 119 186
Kanape s polohováním opěráku
a úložný prostor vlevo nebo
vpravo

26195,- 26585,- 28080,- 29510,- 30875,- 32305,-

304.1 CanFLRV 304.2 CanFRRV 119 186
Kanape vlevo nebo vpravo s
polohováním opěráku a
rozkládacím úložným prostorem

28015,- 28340,- 29770,- 31200,- 32695,- 34060,-

318 AhoL2,5RV 319 2,5RVAhoR 188 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo

22035,- 22360,- 23790,- 25220,- 26715,- 28145,-

319.1 AhoFL2,5RV 319.2 2,5RVAhoFR 188 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vyklápěcí vlevo nebo vpravo

24505,- 24830,- 26260,- 27755,- 29120,- 30615,-

320 AhoL3RV 321 3RVAhoR 214 118
3-sedák s polohováním opěráku
a přístavný taburet vlevo nebo
vpravo

23075,- 23465,- 24830,- 26260,- 27755,- 29120,-

321.1 AhoFL3RV 321.2 3RVAhoFR 214 118
3-sedák s polohováním opěráku
a přístavný taburet vyklápěcí
vlevo nebo vpravo

25610,- 25935,- 27365,- 28795,- 30290,- 31655,-

324 AhoL1,5RV 325 1,5RVAhoR 136 118
1,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo

20605,- 20930,- 22360,- 23790,- 25220,- 26715,-



02.06.2021 8/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

325.1 AhoFL1,5RV 325.2 1,5RVAhoFR 136 118
1,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vyklápěcí vlevo nebo vpravo

23075,- 23465,- 24830,- 26260,- 27755,- 29120,-

326 AhoL1,5SRV 327 1,5SRVAhoR 136 118

1,5-sedák s polohováním
opěráku a úložným prostorem a
přístavný taburet vlevo nebo
vpravo

23075,- 23465,- 24830,- 26260,- 27755,- 29120,-

327.1 AhoFL1,5SRV 327.2 1,5SRVAhoFR 136 118

1,5-sedák s polohováním
opěráku, úložným prostorem a
přístavný taburet vyklápěcí vlevo
nebo vpravo

25610,- 25935,- 27365,- 28795,- 30290,- 31655,-

Vkládané mezielementy do sestav

350 3ELRV 160 118
3-sedák s polohováním opěráku
bez područek 21125,- 21450,- 22945,- 24375,- 25805,- 27235,-

351 2,5ELRV 134 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku bez područek 19695,- 20020,- 21450,- 22945,- 24375,- 25805,-

352 2ELRV 108 118
2-sedák s polohováním opěráku
bez područek 18265,- 18590,- 20020,- 21450,- 22945,- 24375,-

Rohové elementy

411 SERV 114 114
Špičatý roh s polohováním
opěráku -není možné nastavení
hloubky sedu-

16965,- 17290,- 18720,- 20150,- 21645,- 23075,-

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

450 3ALRV 451 3ARRV 197 118

3-sedák s polohováním opěráku
a funkce příčného lůžka;
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

28535,- 28860,- 30355,- 31785,- 33215,- 34645,-



02.06.2021 9/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

452 2,5ALRV 453 2,5ARRV 171 118

2,5-sedák s polohováním
opěráku a funkce příčného lůžka;
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 198 x 139 cm

27560,- 28015,- 29380,- 30810,- 32240,- 33670,-

454 3AELRV 160 118

3-sedák s polohováním opěráku
a funkce příčného lůžka, bez
područek

Plocha lůžka: 152 x 139 cm

27235,- 27560,- 28990,- 30485,- 31915,- 33345,-

455 2,5AELRV 134 118

2,5-sedák s polohováním
opěráku a funkce příčného lůžka,
bez područek

Plocha lůžka: 126 x 139 cm

25805,- 26130,- 27560,- 28990,- 30485,- 31915,-

Taburety

644 Ho 135
38

ODER
42

63 Velký, taburet pravoúhlý 10400,- 10725,- 11895,- 12935,- 14040,- 15080,-

647 HoF 135
38

ODER
42

63
Velký taburet vyklápěcí,
pravoúhlý 12935,- 13325,- 14430,- 15405,- 16575,- 17940,-

Polštáře

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50x50 845,- 845,- 845,- 975,- 1105,- 2210,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40x40 520,- 520,- 520,- 650,- 845,- 1950,-

659
Ledvinový a podruck.

polštár 60 33
Ledvinový a područkový polštář
60x33 520,- 520,- 520,- 650,- 845,- 1950,-

Příslušenství / komfortní funkce

735 Topper 140x200cm
studená pěna - Topper (vrchní
matrace) 140x200cm 5005,- 5005,- 5005,- 5005,- 5005,- 5005,-



02.06.2021 10/10

InScene DREAMER PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6250 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

676
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek za každé polohování
područky 2535,- 2535,- 2535,- 2535,- 2535,- 3510,-

706
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý
element, cena je uvedena za
jeden kus)

2795,- 2795,- 2795,- 2795,- 2795,- 2795,-

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky, šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru, lze objednávat
po 10cm

1040,- 1430,- 1560,- 1755,- 1885,- 2015,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

